

**Alimentarea cu apa a sat. Meseni,
or. Iargara din r-ul Leova.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2**Bransarea consumatorilor la retele exterioare de alimentare cu apa**

Valoarea de deviz 144 067,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Valoarea utilajului						
1	Pret de piata	Contor apa clasa C d-15 mm dotat cu modul cu citire la distanta (materialul beneficiarului, se include in Kit camin din PE, vezi Nota*)	buc	25,000	0,00 0,00	0,00 0,00
Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu					0,00	0,00
2. Lucrari de montare						
2	SE53A	Contor de apa cu palete, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc	25,000	72,00 72,00	1 800,00 1 800,00
Total					lei	1 800,00
Asigurarea sociala					24,00 %	432,00
Total					100,00 +	2 232,00
Total					100,00 +	2 232,00
Cheltuieli de regie					76,00 %	1 368,00
Total					100,00 +	3 600,00
Beneficiu de deviz					3,00 %	108,00
Total Lucrari de montare Inclusiv salariu					3 708,00	1 800,00
3. Lucrari de constructii						
3.1. Lucrari terasamente						
3	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Pentru conductele de bransare)	100 m3	0,900	1 674,00 0,00	1 506,60 0,00
4	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Pentru camine apometre)	100 m3	0,210	1 673,57 0,00	351,45 0,00
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren	m3	33,600	148,32 148,32	4 983,55 4 983,55

1	2	3	4	5	6	7
		mijlociu				
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Grund deplasat)	100 m3	0,160	1 012,50 0,00	162,00 0,00
7	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	44,600	19,84 0,00	884,74 0,00
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,170	208,00 25,82	35,36 4,39
9	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,300	490,50 0,00	637,65 0,00
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	1,300	965,08 635,04	1 254,61 825,55
Total Lucrari terasamente Inklusiv salariu						9 815,96 5 813,49
3.2. Conducte si accesorii						
11	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Conducta PEHD RC SDR11 PE100 PN16 triplustrat cu d=25 mm	m	114,000	38,54 3,89	4 393,14 443,23
12	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	114,000	6,13 2,88	698,82 328,32
13	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m	114,000	0,38 0,29	43,88 33,62
14	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Colier electrosudabil PE100 d90/25 mm	buc	25,000	807,65 72,00	20 191,25 1 800,00
15	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa electrosudabila PE100 d-25 mm	buc	25,000	154,08 57,60	3 852,00 1 440,00

1	2	3	4	5	6	7	
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu					29 179,09 4 045,17
		3.3. Nod bransare case individuale - 25 buc. Camin PE - materialul beneficiarului!!!					
16	Pret de piata	Camin PE cu capac si cu baza de ancorare termoizolant H=1000mm, DN540mm Camin PE-Materialul beneficiarului !!! Pret unitar - 9500,00 lei fara TVA	buc	25,000	0,00 0,00	0,00 0,00	
17	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (Aplicabil, doar manopera)	buc	50,000	28,80 28,80	1 440,00 1 440,00	
18	Pret de piata	Garnitura de etansare intrare conducta camin d=25 mm	buc	50,000	25,00 0,00	1 250,00 0,00	
19		Conducta PEHD RC SDR11 PE100 PN16 triplustrat cu d=25 mm	m	62,500	19,44 0,00	1 215,00 0,00	
20	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1"	buc	50,000	33,51 23,76	1 675,61 1 188,00	
21	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Racord electrosudabil FE cu fileta d-25x3/4"	buc	50,000	602,82 57,60	30 141,15 2 880,00	
22	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot egal tip FI-FE alama 3/4"	buc	50,000	65,37 25,20	3 268,50 1 260,00	
23	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Niplu redus alama d-3/4" x 1/2"	buc	50,000	43,23 25,20	2 161,25 1 260,00	
24	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind fileta interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	50,000	87,98 11,52	4 398,85 576,00	
25	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa . Robinet apa tip FI-FI cu sfera si levier de actionare d-1/2"	buc	50,000	117,18 39,60	5 859,20 1 980,00	
26	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetate pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15 mm	buc	25,000	234,28 165,60	5 857,00 4 140,00	

1	2	3	4	5	6	7
		Total Nod bransare case individuale - 25 buc. Camin PE - materialul beneficiarului!!! Inclusiv salariu				57 266,56
						14 724,00
		Total	lei			96 261,61
		Asigurarea sociala	24,00 %			5 899,84
		Total	100,00 +			102 161,45
		Transportarea materialelor	4,00 %			2 430,95
		Total	100,00 +			104 592,40
		Cheltuieli de regie	8,00 %			8 367,40
		Total	100,00 +			112 959,80
		Beneficiu de deviz	3,00 %			3 388,80
		Total Lucrari de constructii				116 348,60
		Inclusiv salariu				24 582,66
		Total	lei			120 056,60
		TVA	20,00 %			24 011,32

Total deviz: **144 067,92**
Inclusiv salariu **26 382,66**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

**Alimentarea cu apa a sat.
Meseni, or. Iargara din r-ul
Leova.**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Bransarea consumatorilor la rețele exterioare de alimentare cu apa

Valoarea de deviz 144 067,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	107,000	72,00	7 704,00
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	20,000	72,00	1 440,00
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	67,060	72,00	4 828,32
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	4,571	72,00	329,11
5.	7212030022700	Sudor	h-om	85,000	72,00	6 120,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,743	72,00	5 813,49
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,052	72,00	147,74
		Total manopera				26 382,66

Materiale:

1.	123000	Camin PE cu capac si cu baza de ancorare termoizolant H=1000mm, DN540mm Camin PE-Materialul beneficiarului !!! Pret unitar - 9500,00 lei fara TVA	buc	25,000	0,00	0,00
2.	12356890000	Garnitura de etansare intrare conducta camin d=25 mm	buc	50,000	25,00	1 250,00
3.	12458900023	Contor apa clasa C d-15 mm dotat cu modul cu citire la distanta vezi Nota*)	buc	25,000	0,00	0,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	372,00	0,37
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,060	381,00	22,86
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,250	12,00	3,00
7.	25132066215001	Banda de avertizare	m	123,120	1,25	153,90
8.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	1,010	5,00	5,05
9.	252121671011	Conducta PEHD RC SDR11 PE100 PN16 triplustrat cu d=25 mm	m	176,842	19,44	3 437,81
10.	25231567131-6	Colier electrosudabil PE100 d90/25 mm	buc	25,250	665,00	16 791,25
11.	25231567136	Mufa electrosudabila PE100 d-25 mm	buc	25,250	48,00	1 212,00
12.	252315671361	Racord electrosudabil FE cu filet alama d-25x3/4"	buc	50,500	492,30	24 861,15
13.	2523156713818	Cot egal tip FI-FE alama 3/4"	buc	51,500	39,00	2 008,50
14.	2523156713819	Niplu redus alama d-3/4" x 1/2"	buc	51,500	17,50	901,25
15.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	15,500	2,30	35,65
16.	27212041223	Racord olandez 1/2"	buc	50,500	75,60	3 817,80
17.	287411731	Robinet apa tip FI-FI cu sfera si levier de actionare d-1/2"	buc	52,000	74,60	3 879,20
18.	2875274204043	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 25 mm	buc	50,000	8,50	425,00
19.	29241273225	Filtru pentru apa potabila d=15 mm	buc	25,250	68,00	1 717,00
20.	4100116202820	Apa potabila	m3	11,450	22,00	251,90
		Total materiale de construcții				60 773,69

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,228	45,00	10,26
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	65,000	35,00	2 275,00
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	4,560	25,00	114,00
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,360	450,00	162,00
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,129	450,00	1 858,05
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,417	450,00	637,65
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,068	450,00	30,60
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,259	35,00	429,06
9.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	65,000	45,00	2 925,00
10.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	4,560	320,00	1 459,20
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,854	310,00	884,74
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,420	35,00	119,70
Total utilaje de construcții						10 905,26

Total:

Total	lei	120 056,60
TVA	20,00 %	24 011,32

Total deviz:

144 067,92

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Alimentarea cu apa a sat. Meseni, or. Iargara din r-ul Leova.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2
Bransarea consumatorilor la rețele exterioare de alimentare cu apa
(formular desfășurat)

Intocmit in prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Contor apa clasa C d-15 mm dotat cu modul cu citire la distanta (materialul beneficiarului, se include in Kit camin din PE, vezi Nota*)	buc			0,00
	12458900023	Contor apa clasa C d-15 mm dotat cu modul cu citire la distanta vezi Nota*)	buc	1,000	0,00	0,00
		2. Lucrari de montare				
2	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc			72,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,000	72,00	72,00
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Lucrari terasamente				
3	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Pentru conductele de bransare)	100 m3			1 674,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,720	450,00	1 674,00
4	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Pentru camine apometre)	100 m3			1 673,57
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,720	450,00	1 673,57
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapatte cu excavator sau screper, pentru completarea sapatirii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			148,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,060	72,00	148,32
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Grund deplasat)	100 m3			1 012,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	450,00	1 012,50
7	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			19,84
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	310,00	19,84
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			208,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	72,00	25,82
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	372,00	2,18
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	450,00	180,00
9	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			490,50
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,090	450,00	490,50
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200	100 m3			965,08

1	2	3	4	5	6	7
		kg a umpluturilor in strat-uri succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv				635,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	72,00	635,04
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,430	35,00	330,05
		3.2. Conducte si accesorii				
11	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Conducta PEHD RC SDR11 PE100 PN16 triplustrat cu d=25 mm	m			38,54
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	72,00	2,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	72,00	1,30
	252121671011	Conducta PEHD RC SDR11 PE100 PN16 triplustrat cu d=25 mm	m	1,003	19,44	19,50
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,080	1,25	1,35
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,040	320,00	12,80
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,040	25,00	1,00
12	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			6,13
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,040	72,00	2,88
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,100	22,00	2,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,030	35,00	1,05
13	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,38
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0041	72,00	0,29
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,002	45,00	0,09
14	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Colier electrosudabil PE100 d90/25 mm	buc			807,65
	7212030022700	Sudor	h-om	1,000	72,00	72,00
	25231567131-6	Colier electrosudabil PE100 d90/25 mm	buc	1,010	665,00	671,65
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,800	35,00	28,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,800	45,00	36,00
15	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa electrosudabila PE100 d-25 mm	buc			154,08
	7212030022700	Sudor	h-om	0,800	72,00	57,60
	25231567136	Mufa electrosudabila PE100 d-25 mm	buc	1,010	48,00	48,48
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,600	35,00	21,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,600	45,00	27,00
		3.3. Nod bransare case individuale - 25 buc. Camin PE - materialul beneficiarului!!!				
16	Pret de piata	Camin PE cu capac si cu baza de ancorare termoizolant H=1000mm, DN540mm Camin PE-Materialul beneficiarului !!! Pret unitar - 9500,00 lei fara TVA	buc			0,00
	123000	Camin PE cu capac si cu baza de ancorare termoizolant H=1000mm, DN540mm Camin PE-Materialul beneficiarului !!! Pret unitar - 9500,00 lei fara TVA	buc	1,000	0,00	0,00
17	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevei de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (Aplicabil, doar manopera)	buc			28,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	72,00	28,80
18	Pret de piata	Garnitura de etansare intrare conducta camin d=25 mm	buc			25,00
	12356890000	Garnitura de etansare intrare conducta camin d=25 mm	buc	1,000	25,00	25,00
19		Conducta PEHD RC SDR11 PE100 PN16 triplustrat cu d=25 mm	m			19,44
	252121671011	Conducta PEHD RC SDR11 PE100 PN16 triplustrat cu d=25 mm	m	1,000	19,44	19,44
20	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de	buc			33,51

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incasturare, conductele avind diametrul de 1"				23,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	72,00	23,76
	2875274204043	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 25 mm	buc	1,000	8,50	8,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,00	0,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,310	2,30	0,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	381,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	22,00	0,02
21	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Racord electrosudabil FE cu filet alama d-25x3/4"	buc			602,82 57,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,800	72,00	57,60
	252315671361	Racord electrosudabil FE cu filet alama d-25x3/4"	buc	1,010	492,30	497,22
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,600	35,00	21,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,600	45,00	27,00
22	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot egal tip FI-FE alama 3/4"	buc			65,37 25,20
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,350	72,00	25,20
	2523156713818	Cot egal tip FI-FE alama 3/4"	buc	1,030	39,00	40,17
23	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Niplu redus alama d-3/4" x 1/2"	buc			43,23 25,20
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,350	72,00	25,20
	2523156713819	Niplu redus alama d-3/4" x 1/2"	buc	1,030	17,50	18,02
24	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			87,98 11,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,160	72,00	11,52
	27212041223	Racord olandez 1/2"	buc	1,000	75,60	76,36
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,020	5,00	0,10
25	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa . Robinet apa tip FI-FI cu sfera si levier de actionare d-1/2"	buc			117,18 39,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550	72,00	39,60
	287411731	Robinet apa tip FI-FI cu sfera si levier de actionare d-1/2"	buc	1,000	74,60	77,58
26	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15 mm	buc			234,28 165,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	72,00	165,60
	29241273225	Filtru pentru apa potabila d=15 mm	buc	1,000	68,00	68,68

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.